
SIAF

      22.873.249.873       33.534.146.278
                   0      10.660.896.405

      33.534.146.278      33.534.146.278
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Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E Insumos
Transferencias
Gastos Por Impuestos, Tasas Y Multas

Intereses Y Comisiones - Deuda Interna -

Resultados De Ejercicios Anteriores

Ajustes De Debito

Transferencias
Otros Ingresos

Ventas De Servicios

Actualizaciones Del Crédito

Gastos  De Administración

Gastos Financieros

Resultados De Ejercicios Anteriores

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

Ing.No Tributarios, Regalias Y Transferencias

Venta De Bienes Y Servicios De La Administración Pública

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

GASTOS OPERACIONALES

GASTOS EXTRAORDINARIOS

INGRESOS CORRIENTES

ACTUALIZACIONES

EGRESOS DE GESTION

INGRESOS

                   0

                   0

                   0

                   0

         533.355.237

       7.129.126.022

      25.871.665.019

      17.337.996.666

          29.000.000

                   0

       5.506.253.207

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

       7.662.481.259

      25.871.665.019

      17.366.996.666

       5.506.253.207

                   0

                   0

                   0

      33.534.146.278

      22.873.249.873

                   0

SUMAS PARCIALES
RESULTADO
SUMA TOTAL

      14.094.160.570
       2.547.793.954
         356.833.691
         227.920.651
         111.287.800

          29.000.000

                   0

       5.506.253.207

                   0
                   0

                   0

                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0

                   0

                   0

         532.690.411
             664.826

       7.129.126.022

      25.871.665.019

Fecha: 11/08/2025
12:46:26

1Pagina:  

CRIBALM7

ESTADO DE RESULTADOS 'CONSEJO DE LA MAGIS.'

Hora: 
DEL 01/01/2025 31/07/2025AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  13 HASTA:  13 ENTIDAD DESDE:    4 HASTA:    4 UNIDAD  J.DESDE:  1000000 HASTA:  1000000

V.A.F.

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S

GASTOS INGRESOS

GESTION ECONOMICA


